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Datum:25-2-2023 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 

EEEWWW BBBlllaaaaaauuuwww 

999444000 
periode(s): 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm van 

wo18-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem Einde dag 

Hengelo (gld) Kantoordag do19-1-2023 Zelhem 

do19-1-2023 Hengelo (gld) Gendringen Poho SDA 

do19-1-2023 Gendringen diner Zelhem 

do19-1-2023 Zelhem ALV Toldieks Belang Toldijk 

do19-1-2023 Toldijk Einde dag Zelhem 

ma23-1-2023 Zelhem Hengelo (gld) kantoordag 

ma23-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem einde kantoordag 

Steenderen Werkgroep Vitale Kernen ma23-1-2023 Zelhem 

Zelhem einde dag ma23-1-2023 Steenderen 

Hengelo (gld) Collegedag di24-1-2023 Zelhem 

di24-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem Einde dag 

Hengelo (gld) Kantoordag wo25-1-2023 Zelhem 

wo25-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem Einde dag 

do26-1-2023 Zelhem Bestuursagenda GGD NOG Warnsveld 

do26-1-2023 Warnsveld Einde werkdag Zelhem 

do26-1-2023 Zelhem Hengelo (gld) raadsvergadering 

do26-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem Einde dag 

Hengelo (gld) Kantoordag ma30-1-2023 Zelhem 

ma30-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem Einde dag 

Hengelo (gld) Collegedag di31-1-2023 Zelhem 

di31-1-2023 Hengelo (gld) Zelhem 

naar RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

700 
, 

700 , 

2500 , 

1800 , 

1200 , 

1200 , 

700 , 

700 , 

1500 , 

1500 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

2300 , 

2300 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , einde dag 

Totaal: 
24100 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 5061 
, 

- - 


